
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000948 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20.0120-04 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/27 Most -  Litvínov -  posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 2“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)
a
EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00
63981378
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C 
vložka 39803, Den zápisu: 11.9.1995 
společnost s ručením omezeným

1



(dále jen „Poskytovatel11)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

Článek 1

Předmět dodatku
I

1.1. Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 
5.3.2020.

1.2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění P ř í l o h a  č . 1 s m l o u v y  -  s p e c i f i k a c e  s l u ž e b  -  a k t u a l i z a c e  ve znění
Dodatku č. 2 takto:
Původní znění:
Termíny plnění, běh lhůt:

- K o n c e p t  o z n á m e n í  E L A  p o d l e  P ř í l o h y  č . 4 . -  do 12 měsíců od zahá jení prací 
se nahrazuje:

Termíny plnění, běh lhůt:
- K o n c e p t  o z n á m e n i  E I A  p o d l e  P ř í l o h y  č . 4  -  do 15 měsíců od zahájení prací, nebo do 1 

měsíce od obdrženi stanoviska správce povodí ke stanovení regulovaného odtoku -  podle 
toho, co nastane později

Článek 2 

Odůvodnění

Předmětem Dodatku č. 2 je prodloužení termínu pro provedení díla z důvodu nutnosti řešení a 
zapracování rozdílů technického řešení mezi DUR a TES na základě výsledků dosud 
provedených průzkumů a v souvislosti s nutností zajištění vyjádření Správce povodí ve vztahu 
k posuzovanému záměru.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace

V Chomutově dne: Jf  ̂ V Praze dne: ‘/T y. f(x .,Čf  /

/ /
EKOLA group, spol. s.r.o. 

jednatelka společnosti



Příloha č. 1
Specifikace Služeb - aktualizace

S/27 Most -  Litvínov -  posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.
Stavba a název veřejné zakázky:
Stavba: I/27 Most -Litvínov
Název veřejné zakázky: I/27 Most -  Litvínov -  posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb.

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je zpracování oznámení EIA v rozsahu Přílohy č. 4 dle zákona č.100/2001 Sb. 
k záměru „I/27 Most- Litvínov" v platném znění pro potřeby zjišťovacího řízení. Součástí služeb je rovněž 
technická pomoc objednateli včetně analýzy podkladů poskytnutých zadavatelem, terénní průzkum území, 
zpracování potřebných podkladů a projednání záměru s příslušným orgánem ochrany ŽP.

Plněni díla a zpracování:
1. Dokumentace E.I.A. bude zpracována dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů a na základě předaných podkladů pro zpracování služeb. Dokumentace a veškeré její části 
budou opatřeny razítkem oprávněného zpracovatele, před předáním objednateli podléhá dokumentace 
kontrole -  kontaktní osoba pro kontrolu bude projektantovi oznámena na prvním výrobním výboru.

2. Dokumentace E.I.A. bude zpracována pro porovnáni projektované varianty čtyřpruhu s nulovou 
variantou. Pro další přípravu bude sledována varianta 1B z technickoekonomické studie z 11/2018, 
křižovatky budou řešeny jako úrovňové průsečné, světelně řízené. Délka trasy je cca 6.9 km, dle přílohy 
č. 1 k zákonu č. 100/2001 Sb. je příslušný k vedení řízeni Krajský úřad Ústeckého kraje.

3. Dokumentace E.I.A. bude zpracována rovnou v rozsahu podle přílohy č. 4 zákona. Výhodou tohoto 
řešení je předpoklad, že díky kvalitně zpracované dokumentaci je možné ukončit proces EIA již ve fázi 
zjišťovacího řízení.

4. Veškerá podání směřující k příslušnému úřadu E.I.A., budou před podáním předložena ke kontrole a 
k podpisu zástupci oznamovatele - řediteli Správy

5. Veškerá podání směřující k příslušnému úřadu E.I.A. budou opatřena razítkem podatelny příslušného 
úřadu, nebo jiným způsobem prokazujícím datum podání. Vydaná závazná stanoviska budou opatřeny 
podpisem úřední osoby, nebo bude doložena konverze datové správy.

Podklady pro zpracováni díla:
Pro zpracování díla budou předány následujícím podklady a to pouze kopie v elektronické podobě:

1. Neplatné stanovisko E.I.A. zn. RŽP/2000/Ga/881 ze dne 2.5.2000vydané RŽP Okresního úřadu 
v Mostě dle zákona č. 244/1992 Sb.

2. Část dokumentace DŮR předložené k územnímu řízení (úvodní údaje, průvodní a technická zpráva, 
situace) - Dopravoprojekt, a. s., Brno

3. Územní rozhodnutí pro stavbu, včetně rozhodnutí o prodloužení platnosti ÚR.
4. Žádost o prodloužení územního rozhodnutí ze dne 12.4.2019 včetně přerušení a výzvy k doplnění.
5. Část technicko-ekonomické studie (Valbek, spol. s r. o. 11/2018).
6. Podrobný geotechnický průzkum (AZ Consult, spol. s r. o., 11/2009)

Další podklady, které lze získat elektronicky z veřejných zdrojů, nebo se předpokládá, že má zhotovitel tyto 
podklady k dispozici, zhotovitel může vyžádat u objednatele, toto však nemá vliv na plnění dílčích termínů 
díla.

Projednávání díla do doby vvskladněni čistopisu:
Po podpisu smlouvy, před zahájením prací zpracovatel svolá první vstupní jednání, na kterém bude dohodnut 
postup prací při zpracování a projednání dokumentace.

3



Koncept dokumentace E.I.A.bude minimálně jednou projednán s objednatelem (ŘSD ČR - Správa Chomutov) 
a ŘSD ČR - GŘ Praha.
Případná další jednání bude svolávat zpracovatel po dohodě s objednatelem operativně dle potřeby. Z každého 
jednání zpracovatel vyhotoví záznam, jehož součástí bude prezenční listina.

Kontakty na osoby, které budou za ŘSD ČR zvány najednání:
ŘSD, ČR, Správa Chomutov:

ŘSD ČR, generální ředitelství Praha, úsek výstavby, oddělení investiční přípravy staveb Čechy (účast zástupců 
GŘ je ponechána na jejich uvážení):

Počet vyhotoveni -  objednateli bude předáno:
Koncept oznámeníElA dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů:

1x elektronicky -  texty i mapy či výkresy ve formátu PDF na datovém nosiči (CD, DVD, nebo 
flaschdisc), v papírové podobě se nevyžaduje

Čistopis oznámeníElA dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. ve zněni pozdějších předpisů pro zjišťovací 
řízeni:

2x kompletní vyhotovení v papírové podobě + 2x elektronicky -  texty i mapy či výkresy ve formátu 
PDF na datovém nosiči (CD, DVD, nebo flaschdisc) pro oznamovatele
Dále v potřebném počtu kompletních vyhotovení v papírové podobě + elektronicky -  texty i mapy či 
výkresy ve formátu PDF na datovém nosiči (CD, DVD, nebo flaschdisc) dle požadavku příslušného 
úřadu (orgánu E.I.A.)

Termíny plnění, běh lhůt:
- Zahájení p ra c í-  ihned po nabytí účinnost smlouvy, tj. po zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb.
- Koncept oznámení EIA podle Přílohy č. 4.- do 15 měsíců od zahájení prací, nebo do 1 měsíce od 
obdrženi stanoviska správce povodí ke stanovení regulovaného odtoku -  podle toho, co nastane 
později
- Čistopis oznámení EIA podle Přílohy č. 4 -  do 1 měsíce od schváleni konceptu oznamovatelem
- Projednáni oznámeni ElAs dotčenými orgány státní správy a obcemi -  do 1 měsíce od schválení čistopisu
- Ukončení zjišťovacího řízen i- vydáním závěru zjišťovacího řízení; případně nabytím právní moci v případě, 
že bude vydáno rozhodnutí o tom, že záměr nebude posuzován v celém procesu EIA

Způsob fakturace:
Dílčí, na základě daňového dokladu -  faktury vystavené dle platných právních předpisů po písemném převzetí 
díla, nebo jeho části v případě dílčího plnění. Zálohy se neposkytují. Přílohou faktury musí být vždy 
podepsaný předávací protokol se soupisem skutečně provedených prací v rozsahu dle skutečnosti. Práce, 
které nebyly z jakéhokoliv důvodu provedeny nelze fakturovat.

Fakturace dílčího plnění takto:
- po předloženi oznámeni EIA včetně dokumentace k záměru příslušnému úřadu -  70 % z ceny díla
- po ukončení zjišťovacího řízení, tj. po vydáni závěru zjišťovacího řízení, nebo po nabytí právní moci
v případě, že bude vydáno rozhodnutí o tom, že záměr nebude posuzován v celém procesu EIA - 30 % 
z ceny díla.

4


